
Mikä on 4H-yritys?   

4H-yritys on nuorelle mahdollisuus kokeilla yrittäjyyttä turvallisesti, ohjatusti ja 

omassa tahdissaan. 4H-yritys ei ole elinkeino, vaan se on harrastustoimintaa. 

Suomessa on satoja 4H-yrityksiä, ja niitä perustetaan koko ajan lisää. 4H-yrittäjänä nuori saa toteuttaa 

oman yritysideansa, joka voi perustua hänen omiin kiinnostuksen kohteisiinsa ja osaamiseensa. Yrityksen 

nuori voi perustaa itsenäisesti tai 4H:n järjestämällä yrityskurssilla. Jokaisella 4H-yrittäjällä on aikuinen 

yritysohjaaja. Yritysohjaajaksi sopivat vanhemmat, muut aikuiset, paikalliset yrittäjät. Kaikki, jotka ovat 

kiinnostuneet nuoresta ja hänen yrittämisestään. 

 

Faktat 4H-yrityksestä ja -yrittäjästä 

 4H-yritys on 13–28-vuotiaalle 4H:n jäsenelle tapa kokeilla yritystoimintaa. 

 Nuori tekee suunnitelman yrityksestään Nuoren työkirjaan. 

 Nuori tekee 4H-yrityksen perustamisilmoituksen 4H-yhdistykseen. 

 Nuori tekee kirjallisen sopimuksen yritysohjaajansa kanssa. 

 4H-yrityksen myynti voi olla 50 € – 7 000 € / vuosi. 

 Nuori pitää yksinkertaista kirjaa 4H-yrityksensä tuloista ja menoista, ottaa kuitit talteen ja tekee 

toimintakertomuksen ja talousraportin yrityksensä toiminnasta 4H-yhdistykselle. 

 4H-yritykselle on räätälöity vapaaehtoinen vastuuvakuutus. Vakuutuksen hinta on 30 €/vuosi. 

Kaikissa yrityksissä vastuuvakuutusta ei tarvita, mutta etenkin palveluita myyvissä yrityksissä riskit 

on hyvä kartoittaa ja harkita vakuutuksen ottamista. 

 Nuori voi toimia 4H-yrittäjänä haluamansa ajan ja toiminnan voi lopettaa milloin tahansa 

ilmoituksella 4H-yhdistykseen. 

 Nuori voi itse päättää, toimiiko hän Y-tunnuksella.  

Vuonna 2018…. 

…Kauhajoella toimi 13 4H-yritystä, joissa työllistyi 15 nuorta. Yritysten yhteenlaskettu liikevaihto oli 13 795 

€. Suurin osa yrityksistä on liikevaihdoltaan alle 500 €:n yrityksiä, mutta muutama yritys on päässyt 

kovempaan tulokseen, silloin on jo tehty enemmän töitä.  

Nuoren palaute: ”Olen iloinen että perustin oman 4H- yrityksen ja tästä tulee olemaan minulle apua 

opiskeluissani. Ideasta saan kiittää internetin ihmeellistä maailmaa kun kyseiseen yritysideaan törmäsin. 

Kiitän myös meidän mahtavia 4Htyöntekijöitä.” (tyttö 15 v.)  

 

 


